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前  言

  本部分为GA/T2000的第40部分。
本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分由公安部治安管理局提出。
本部分由公安部计算机与信息处理标准化技术委员会归口。
本部分负责起草单位:公安部治安管理局、浙江省公安厅治安总队、福建省公安厅治安总队、广东省

公安厅治安局、北京航天金盾科技有限公司、东软集团股份有限公司、长春鸿达信息科技股份有限公司、
福建天创信息科技有限公司。

本部分主要起草人:唐玉建、张晖、闫建斌、崔健、刘耀祖、陈海东、吴斌、余翔。
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公安信息代码
第40部分:使用状态代码

1 范围

GA/T2000的本部分规定了使用状态的代码。
本部分适用于相关公安业务信息的处理、交换和共享。

2 编码方法

代码由2位阿拉伯数字表示,第1位为大类,第2位为细目。

3 代码表

使用状态代码如表1所示。

表1 使用状态代码表

代码 名称 说 明

10 使用中

20 停用

30 未启用

40 维修

50 报废

90 其他
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